
 

 

 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ  

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

СЕСІЯ 

 
ПРОЕКТ  Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                      № ______-/VIII                        _______   2021 року     
           

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки та передачу її для ведення фермерського господарства у 

власність 

 

Керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про фермерське 
господарство»,  розглянувши заяву членів фермерського господарства та 
проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок, селищна рада 
вирішила: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
членам фермерського господарства «Ясон Руно» загальною площею 30,00га 
для ведення фермерського господарства, що знаходиться за межами 
населеного пункту на території Софіївської селищної ради за рахунок 
земельної ділянки, наданої в постійне користування Гречину Леоніду 
Григоровичу для ведення фермерського господарства. 

2. Передати у власність земельні ділянки загальною площею 30,0га, що 
знаходяться за межами населеного пункту на території Софіївської селищної 
ради членам фермерського господарства «Ясон Руно» для ведення 
фермерського господарства, а саме: 

Оскаленко Валерію Вікторовичу – земельну ділянку площею 7,5га, 
рілля; 

 Оскаленко Юлії Валеріївні – земельну ділянку площею 7,5га, рілля; 
 Оскаленко Артему Валерійовичу  - земельну ділянку площею 7,5га, 

рілля; 
 Оскаленко Світлані Леонідівні - земельну ділянку площею 7,5га, рілля; 
3. Рекомендувати громадянам  зареєструвати право власності згідно 

чинного законодавства 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію із земельних питань, архітектури та будівництва. 

 

Селищний голова                                  П.СЕГЕДІЙ 


